ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                               JОП
от  03  апреля  2020 г.   № 10
с. Беш-Озек

О присвоении и утверждении нумерации  объекта адресного
учета  населенного пункта с. Беш-Озек

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом МО Беш–Озекское сельское поселение Шебалинского района Республики Алтай от 03.06.2016 г. № 21-3,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Присвоить  и утвердить объекту недвижимости: зданию магазина расположенному на  земельном участке с кадастровым номером  04:04:030103:181 по адресу: Республика Алтай, Шебалинский  район, Беш-Озекское сельское поселение, с. Беш-Озек, ул. Почтовая,  д. 6 А.

       Полный адрес  местоположения  здания магазина читать  как: 649224, Российская Федерация,  Республика Алтай,  Шебалинский  район,
Беш-Озекское сельское поселение, с. Беш-Озек,  ул. Почтовая,  д. 6 А.
       2.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава  МО
Беш-Озекское сельское поселение                                                  М.В.Быкин
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

БЕШ-ОЗО JУРТ

 ПОСЕЛЕНИЕ

 МУНИЦИПАЛ

ТОЗОЛМОНИН

БАШЧЫЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

БЕШ-ОЗЕКСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ